Aandena

УКАЗ ПРЕЗИДИУМА ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ЭСТОНСКОЙ ССР

О присвоении тов. ТАЛМЕТ X. Я. почетного звания заслуженного деятеля культуры Эстонской ССР

За заслуги в развитии эстонского советского народно-танцевального искусства присвоить преподавателю Хаапсалуской детской музы-кальной школы **Талмет** кальной школы Талмет Хелью Яановне почетное звание заслуженного деятеля культуры Эстонской ССР.

председатель Президиума Верховного Совета Эстонской ССР

А. ВАДЕР.

Секретарь Президиума Верховного Совета Эстонской ССР

B. BAXT.

Таллин, 24 ноября 1972 г.